МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02.11.2007

                        № 49
с.Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О земельном налоге

В соответствии со статьей 394  Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в пункт «в» подпункта 1 пункта 2 в решение Совета Кожевниковского сельского поселения «О земельном налоге» от 12.10.2007 №39 дополнив данный пункт словами «а также дачного хозяйства».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава поселения

                                                            А.А.Малолетко
Слесарева В.А.

22481